Ver.20220901

大阪産業大学

 情報科学センター 御中

Symantec アンチウィルスソフト インストールメディア借用書(兼誓約書)

所    属

職 員 番 号

氏    名

連 絡 先

メールアドレス

下記の通りインストールメディアを借用します。なお、借用にあたっては、誓約事項を厳守することを誓います。

記

※太枠内をご記入ください。

1. 借用期間 （ 最長１ヶ月 ） ※□にチェックしてください。

受取方法 □ 情報科学センターにて受取  □ 学内便にて受取

貸出希望日    年     月     日 返却予定日     年     月   日

2. 借用メディア

(法人、大学費用での購入・リース PC に限る)

媒体種類
インストール

台数
使用場所

(号棟、フロア、部屋名等)

SEP ver. 14＿＿＿＿＿＿ 台

3. 誓約事項
(1) メディアの借用及びソフトウェアの使用については、大阪産業大学と Broadcom 社の契約に基づき、

情報科学センターの指示に従います。

(2) 借用したメディアを使いライセンス対象以外の PC へのインストールは行いません。

(3) 借用したメディアでインストールしたソフトウェアは、大阪産業大学を離籍する場合に即座に削除します。

(4) 借用したメディアの他人への譲渡はしません。

(5) 借用したメディアを複製しません。

4. 備考

WEB 申請フォーム代行登録用

ご提出に際し、申請内容を情報科学センターにて

WEB 申請フォームへ代行登録いたします